L’INTERIORISME DE L’AMPLIACIÓ DEL VESTÍBUL DE L’ESTACIÓ DE METRO DE GLÒRIES 
(L1) I LA CONNEXIÓ AMB EL MUSEU DEL DISSENY (DHUB) A LA PLAÇA DE LES GLÒRIES 
CATALANES, 38, AL DISTRICTE DE SANT MARTÍ DE BARCELONA, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE. - NÚM. D’EXPEDIENT 610.2025.113, per un import 
de VUIT-CENTS TRENTA-TRES MIL TRENTA-TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS 
(833.033,80 €) IVA exclòs, i un termini d’execució de SIS (6) MESOS, d’acord amb l’informe tècnic 
de valoració que s’accepta.  

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant.